5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

ANEXO V-C

)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUREMA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
Classificagdo VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos proprios §
86 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendimentos 1 2.217,03 o JZ>
83 11/01/2016 30/12/2016 [ 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendimentos I 24.283,53 % %
84 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendimentos 1 24.283,53 g 9
82 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendimentos 1 100.000,00 g g
85 11/01/2016 30/12/2016 10.301.0100.1106.0000 | Princesa do Agreste Empreendimentos 1 124.191,62 g 5
247 02/05/2017 31/07/2017 10.305.0104.2119.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 1.958,72 § 8
406 25/07/2017 02/05/2018 10.122.0100.2106.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 459,20 % 8
497 14/08/2017 14/11/2019 10.301.0100.1106.0000 [ SJS CONSTRUTORA LTDA - ME 55.1 1%,6%1
96 01/02/2018 31/08/2018 10.301.0100.2106.0000 | Mirelle Beatriz Silva Santos 550,00 % 8
89 01/02/2018 31/08/2018 10.305.0104.2119.0000 [ Instituto Nacional do Seguro Social 7.330,81 ,% 8
83 01/02/2018 31/08/2018 [ 10.122.0100.2311.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 8.730,11 i g
91 01/02/2018 31/08/2018 [ 10.122.0100.2311.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 30.335,90 E 2
249 03/04/2018 02/01/2019 10.122.0100.2311.0000 | JC Contabilidade LTDA 7.500,00 CI{PZ §
301 31/05/2018 23/10/2018 10.302.0100.2342.0000 [Joice Fernanda F. Marinho 416,00 % ;

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JUREMA - Recursos proprios 332.256,45 55.11%,

Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 332.256,45 55.11%
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>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2019 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g %
2 3
Recursos Proprios E\ >
86
54 03/01/2014 03/01/2014 12.361.0001.1016.0000 | RGD Industria e Comércio LTDA 65.178,00 %
14 05/01/2015 29/12/2016 12.361.0120.1011.0000 | RGD Industria e Comércio LTDA 10.000,00 S
930 19/06/2017 12.361.0120.1010.0000 |JVS CONSTRUTORA LTDA 308.51%,
432 29/03/2018 17/07/2019 12.361.0120.1010.0000 |JVS CONSTRUTORA LTDA 135.088)
433 29/03/2018 09/01/2019 12.361.0120.1010.0000 |JVS CONSTRUTORA LTDA 225.142,
Subtotal do Recursos Proprios 75.178,00 668.7
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
a
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE JUREMA i ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>
g g
Classificac@o VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g %
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.) §
1919 24/08/2015 29/12/2016 12.361.0120.1078.0000 | G.R.IND. E COMERCIO DE MOVEIS | 27.947,40 g )Z>
182 20/01/2016 10/10/2016 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 7.314,88 % %
181 20/01/2016 29/02/2016 12.361.0120.2054.0000 [ Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 366.275,91 g Ej
557 22/04/2016 29/12/2016 12.361.0120.2055.0000 | Valdevan Florentino & Ivonete Ferreira ( 12.901,50 g g
721 30/05/2016 01/10/2016 12.361.0120.2055.0000 | Auto Mecanica Caruaru LTDA-ME 1.675,00 <3
1228 01/09/2016 01/10/2016 12.361.0122.2061.0000 | Auto Mecanica Caruaru LTDA-ME 10.020,00 § 8
1315 10/10/2016 10/10/2016 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 109.269,67 % 7
1313 10/10/2016 10/10/2016 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 340.000,00 % %
1544 29/12/2016 29/12/2016 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 37.884,64 % 8
1545 29/12/2016 29/12/2016 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 73.318,11 ,% 8
25 03/01/2017 31/08/2017 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 119.113,04 % g
24 03/01/2017 31/07/2017 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 378.466,29 E ?
1597 18/12/2017 29/12/2017 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 8.302,73 % §
1598 18/12/2017 29/12/2017 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 49.683,83 % e
1604 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0120.2055.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 4.298,17 % g
1606 22/12/2017 29/12/2017 12.361.0120.2054.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 76.323,34 % §
23 03/01/2018 31/07/2018 12.361.0120.2055.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 90.655,69 3L
22 03/01/2018 28/06/2018 12.365.0120.2200.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 221.806,36 & g
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.935.256,56 0,0%J
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 2.010.434,56 668.747,06
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ANEXO V-C
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g %
2 3
Recursos Proprios E\ >
S
183 20/01/2016 29/07/2016 04.122.0021.2018.0000 [ Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 121.438,32 % JZ>
P
1558 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 10.772,98 S 8
23 03/01/2017 01/09/2017 04.122.0021.2018.0000 [ Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 56.135,11 g Ej
[92]
933 19/06/2017 28/08/2018 04.122.0150.1024.0000 |JVS CONSTRUTORA LTDA 3.423,79 8 g
=3
934 19/06/2017 08/08/2019 04.122.0150.1024.0000 |JVS CONSTRUTORA LTDA 4.328,7£
©'Q
933 19/06/2017 04.122.0150.1024.0000 |JVS CONSTRUTORA LTDA 4.36 ,3@
Q
@)
932 19/06/2017 04.122.0150.1024.0000 |JVS CONSTRUTORA LTDA 18‘43§,5Q’J
1595 18/12/2017 29/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 1.903,33 % g
Q3
1596 18/12/2017 29/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 14.997,30 % 8
1603 22/12/2017 29/12/2017 04.122.0021.2018.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 13.895,05 § %
1)
21 03/01/2018 31/07/2018 04.122.0021.2018.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 228.755,36 S" g
I}
290 22/02/2018 25/01/2019 04.131.0021.2013.0000 | José Augusto da Silva Ferreira Publicag¢ 9.270,18 23.18‘@9@
O
415 12/03/2018 06/08/2018 04.122.0021.2018.0000 | Virtus Servigos e Consultoria LTDA-ME 64.940,52 % g
©
449 06/04/2018 30/11/2018 04.122.0056.2028.0000 | JC Contabilidade LTDA 35.000,00 8 ;
N =
Subtotal do Recursos Proprios 560.532,44 50.31 ,4§1
b
—a
~
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 560.532,44 50.3 1%48
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CZembIo g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
i
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JUREMA g %
Recursos Proprios E\ >
56
55 04/01/2016 29/02/2016 08.122.0080.2066.0000 [ Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 474,60 % JZ>
P
663 31/10/2017 13/12/2017 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 858,91 9 8
8 02/01/2018 07/11/2018 08.122.0080.2066.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1,00 g é
64 09/01/2018 09/01/2018 08.122.0080.2066.0000 | Instituto de Previdéncia Propia do Mun. 196,46 Q g
j=3
70 10/01/2018 28/02/2018 08.122.0080.2066.0000 | BANCO DO BRASIL 480,46 8 ?%
cQ
69 10/01/2018 01/08/2018 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 30.836,02 g_ 8
Q
@)
159 01/03/2018 28/12/2018 08.243.0004.2193.0000 |José Ednilson Marinho 500,00 % 0
303 02/04/2018 02/01/2019 08.122.0080.2066.0000 |JC Contabilidade LTDA 1.500,00 % g
o 3
242 09/04/2018 09/04/2018 08.122.0080.1081.0000 | Jairo Martins Braga 1.500,00 % 8
864 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0080.2066.0000 | Instituto Nacional do Seguro Social 588,00 ,% g
D
i
Subtotal do Recursos Préprios 36.935,45 gog
[y
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 36.935,45 %Og
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-C
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA g %
2 3
Recursos Proprios E\ >
S—(
50 03/01/2018 15.451.0150.1031.0000 | GM Incorporadora Servigos e Transporte 96.28&'2%
=
186 30/01/2018 15.451.0150.1032.0000 | GM Incorporadora Servigos e Transporte 278‘90%,3%
695 22/06/2018 15.451.0150.1032.0000 | SJS CONSTRUTORA LTDA - ME 20.00§,0§
696 22/06/2018 15.451.0150.1032.0000 |SJS CONSTRUTORA LTDA - ME 2000@,0@
=3
697 22/06/2018 15.451.0150.1032.0000 | SJS CONSTRUTORA LTDA - ME 20.008,0@
SO
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 435.18d2:,6\2J
=5
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 435.1 ,fg
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.940.158,90 1.209.3 g

JUREMA
terca-feira, 28 de abril de 2020

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-D

> O
® o
PREFEI:[‘URA MUNICIPAL DE JUREMA i Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 Q
&5
=
= O
Classificagio VALORES 8
NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E %
programatica Processado Nao Process&l
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0|
JUREMA
terca-feira, 28 de abril de 2020
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

No Data Found
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